
閉店のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、突然ではございますが、国立市役所食堂は平成元年の創業以来、 

３３年間運営を続けてまいりましたが、来る１２月２８日をもちまして閉店すること

になりました。 

 長年にわたり賜りました皆様のご芳情に謹んで御礼申し上げますとともに、突

然の閉店でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様のいっそうのご健勝を心よりお祈りいたしましてご挨拶とさせていただきま

す。 

敬具  

令和４年１１月○日 

ハーベスト株式会社 

〒240-0004 

神奈川県横浜市保土ヶ谷区岩間町 2-120 

045-336-1100 （代表） 

13773s
フリーテキスト
令和４年１１月２５日



